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VI RALLYE BUNYOLA-ORIENT 

18 DE ABRIL DEL 2026 

PRIMERA SECCIÓN 

  AMPLIACION KMS.PARCIAL Kms C.H. Kms T.C. Kms ACUM. Tiemp 
o C.H. 

H. PASO 1º 

C.H 1 Salida parque cerrado  0,000   0,000  7:30 

  Recto c/Nunyo Sanç 0,200   0,200   

  Derecha c/Pare Bartomeu Caputxi/MA-
2020 

0,900   0,290   

  Girar derecha direccion campo de futbol/entrada 

parque asistencia 

0,100   1,550   

C.H 2 Salida P. ASISTENCIA 0,100   2,450  8:10 

  Girara izquierda dirección MA-2020/Passeig 
Antoni Estarellas 

0,900   4,900   

  Girar izquierda c/ Nunyo Sanç 0,050   9,800   

  Girar derecha c/Pare Colom Francisca 0,100   9,900   

C.H 3 SALIDA PODIUM (Plaza de Bunyola) 0,015   9,915  8:17 

  Girar Izq. Dirc. Soller por Ma-2010 1,200   11,115   

  Rotonda 1ª salida dirección Soller por MA-11 2,300   13,415   

  Rotonda 3ª salida dirección Soller por MA-11A 0.180   13,595   

C.H 4 CONTROL HORARIO P.K HITO 17,180 MA-11A 0,170   13,765  8.27 

 

T.C. H2 TRAMO BUNYOLA-SOLLER       

  CONTROL SALIDAS “HITO 17,350” MA-11A 0.170   13,935 0:03 08:30 

  CONTROL META “HITO 27,350”MA-11A 10,00  10,000 23,935   

C.S
. 

1 CONTROL STOP “HITO 27,700” MA-11A 0,700   24,635   

 

  I n c o r p o r a c i o n  a  MA-11 direccion Soller 0,100   24,735   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma MA-11 2,000   26,735   

  Rotonda 2ª salida dirección Palma 5,570   32,305   

  Rotonda 1ª Salida dirección Palma 2,350   34,655   

  Rotonda 2ª Salida dirección Palma 0,770   35,425   

  Rotonda 3ª salida dirección Santa Maria del 

Cami por MA-2030 

2,620   38,045   

  Rotonda 2ª salida dirección Santa Maria del 

Cami por 
MA-2030 

0,720   38,765   

  Rotonda 1ª salida dirección Palma/Inca por MA-
2040 

4,200   42,965   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma/Inca por MA-
2040 

0,230   43,195   

  Rotonda 2ª salida dirección Sa 

Cabaneta/Palma po Ma-13A 

1,050   44,245   

  Rotonda 4ª salida dirección Sa Cabaneta/Portol 0,600   44,845   

  Rotonda 2ª salida dirección Sa Cabaneta 0,600   45,445   

  Inquierda dirección Marratxinet MA-3016 0,680   46,125   

C.H 5 CONTROL HORARIO MA - 3016 0,080   46,205  9:12 
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T.C.  TRAMO ES JARDI-PORTOL       

 
  CONTROL SALIDA HITO 0,400 MA-3016 0,220   46,425 0:03 09:15 

  Chicane en hito 0,990 de la MA-3016       

  Chicane en hito 1,390 de la MA-3016       

  Cruce dir. Dcha. en MA-3030 1,200   47,625   

  Cruce dir. Dcha. En “cami des Jardi d´En Ferrer” 1,700   49,325   

  Cruce dir. Izq. Hacia ctra. Santa Mª- Portol MA-
3010 

1,900   51,225   

  CONTROL META 0,100  5,310 51,325   

C.S 2 CONTROL STOP casi llegando a cruce con MA-
3010 

0,200   51,525   

 

  Girar Izquierda por MA-3010 1,250   52,775   

  Rotonda 4ª salida direccion inca 0,100   52,875   

  Incorporarse a MA-13 0,300   53,175   

  Tomar la salida 17 dirección Binissalem,Alaro 4,500   57,675   

  Rotonda 2ª salida dirección Binissalem 0,200   57,875   

  Rotonda 2ª Salida dirección Alaró MA-2050 0,700   58,575   

  Rotonda 1ª salida direccion “Cami vell d’Orient 3,400   61,975   

  Girar derecha dirección Lloseta 1,600   63,575   

C.H 6 CONTROL HORARIO HITO 11 0,140   63,715  9:37 

 

T.C. B1 TRAMO ALARO - LLOSETA       

  C. SALIDAS (Son Pere Antoni) “P.Km. 10.4” MA-
2110 

0.600   64,315 0:03 09:40 

  CONTROL META (curva Izq. - camí Son Bonifai) 
 MA-2110 (P.km. Hito 6.830 ) 

3.570  3,570 67,885   

C.S
. 

3 CONTROL STOP Cruce con Cami Almadra Hito 
6.700 

0.200   68,085   

 

  Girar derecha  dirección Lloseta 1,730   69,815   

  Rotonda 2ª salida dirección Inca 1,250   71,065   

  Rotonda 2ª salida dirección Binissalem 0,650   71,715   

  Rotonda 2ª salida dirección Palma 0,200   71,915   

  Incorporarse a la Ma-13 dirección Palma 0,100   72,015   

  Tomar salida 8 Ma-13 dirección Bunyola 13,900   85,915   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola 0,200   99,815   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola MA-2040 4,200   104,015   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola 2,500   106,515   

  Girar izquierda entrada parque asistencia 0,100   106,615   
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CH 7 Salida P. ASISTENCIA Izq. Dirc. BUNYOLA MA-
2020 

0,100   106,715   

  BUNYOLA c/ psg. Antoni Estarelles MA-2020 2,300   109,015   

  Rotonda 1ª salida dirección Soller por MA-11 2,300   111,315   

  Rotonda 3ª salida dirección Soller por MA-11A 0,200   113,615   

C.H 8 CONTROL HORARIO P.K HITO 27,700MA-11A 0,170   113,785  10:45 
 

 

T.C.  TRAMO BUNYOLA-SOLLER       

  CONTROL SALIDAS “HITO 17,350” MA-11A 0.170   113,955 0:03 10:48 

  CONTROL META “HITO 27,350”MA-11A 10,00  10,000 123,955   

C.S
. 

4 CONTROL STOP “HITO 27,700” MA-11A 0,700   124,655   

 

  I n c o r p o r a c i o n  a   MA-11 direccion Soller 0,100   124,755   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma MA-11 2,000   126,755   

  Rotonda 2ª salida dirección Palma 5,570   132,325   

  Rotonda 1ª Salida dirección Palma 2,350   134,675   

  Rotonda 2ª Salida dirección Palma 0,770   135,445   

  Rotonda 3ª salida dirección Santa Maria del 
Cami por MA-2030 

2,620   138,065   

  Rotonda 2ª salida dirección Santa Maria del 
Cami por 
MA-2030 

0,720   138,785   

  Rotonda 1ª salida dirección Palma/Inca por MA-
2040 

4,200   142,985   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma/Inca por MA-
2040 

0,230   143,215   

  Rotonda 2ª salida dirección Sa 
Cabaneta/Palma por Ma-13A 

1,050   144,265   

  Rotonda 4ª salida dirección Sa Cabaneta/Portol 0,600   144,865   

  Rotonda 2ª salida dirección Sa Cabaneta 0,600   145,465   

  Inquierda dirección Marratxinet MA-3016 0,680   146,545   

C.H 9 CONTROL HORARIO MA - 3016 0,080   146,725  11:30 

 

T.C.  TRAMO ES JARDI-PORTOL       

  CONTROL SALIDA HITO 0,400  MA-3016 0,220   146,945 0:03 11:33 

  Chicane en hito 0,990 de la MA-3016       

  Chicane en hito 1,390 de la MA-3016       

  Cruce dir. Dcha. en MA-3030 1,200   148,145   

  Cruce dir. Dcha. En “cami des Jardi d´En Ferrer” 1,700   149,849   

  Cruce dir. Izq. Hacia ctra. Santa Mª- Portol MA-
3010 

1,900   151,745   

  CONTROL META 0,100  5,310 151,845   

C.S 5 CONTROL STOP casi llegando a cruce con MA-
3010 

0,200   152,045   
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  Girar Izquierda por MA-3010 1,250   153,295   

  Rotonda 4ª salida direccion inca 0,100   153,395   

  Incorporarse a MA-13 0,300   153,695   

  Tomar la salida 17 dirección Binissalem,Alaro 4,500   158,195   

  Rotonda 2ª salida dirección Binissalem 0,200   158,395   

  Rotonda 2ª Salida dirección Alaró MA-2050 0,700   159,095   

  Rotonda 1ª salida direccion “Cami vell d’Orient 3,400   162,495   

  Girar derecha dirección Lloseta 1,600   164,095   

C.H 10 CONTROL HORARIO HITO 11 0,140   164,235  11:50 
 

 

T.C. B1 TRAMO ALARO - LLOSETA       

  C. SALIDAS (Son Pere Antoni) “P.Km. 10.4” MA-
2110 

0.600   164,835 0:03 11:53 

  CONTROL META (curva Izq. - camí Son Bonifai) 
 MA-2110 (P.km. Hito 6.830 ) 

3.570  3,570 168,405   

C.S
. 

6 CONTROL STOP Cruce con Cami Almadra Hito 
6.700 

0.200   168,605   

 

 

  Girar derecha  dirección Lloseta 1,730   170,335   

  Rotonda 2ª salida dirección Inca 1,250   171,585   

  Rotonda 2ª salida dirección Binissalem 0,650   172,235   

  Rotonda 2ª salida dirección Palma 0,200   172,435   

  Incorporarse a la Ma-13 dirección Palma 0,100   172,535   

  Tomar salida 8 Ma-13 dirección Bunyola 13,900   186,435   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola 0,200   186,635   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola MA-2040 4,200   190,835   

  Rotonda 2ª salida dirección Bunyola 2,500   193,335   

  Girar izquierda entrade parque asistencia 0,100   193,435  12:33 

 

 

 

V RALLYE BUNYOLA-ORIENT 
18 DE ABRIL DEL 2026 

SEGUNDA SECCION 
  AMPLIACION KMS.PARCIAL Kms C.H. Kms T.C. Kms ACUM. Tiemp 

o C.H. 
I. PASO 1º 

C.H 11 Salida P. ASISTENCIA Dcha. Dirc. PALMA MA-
2020 

0,000   193,435  14:30 

  Rotonda 2ª salida dirección Palma MA-2040 2,500   195,935   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma 4,200   200,135   

  Rotonda 2ª salida dirección sa 
cabaneta/marratxi MA-13A 

0,100   200,235   

  Carril izq incorporación autopista MA-13 dirección 
inca/alcudia 

0,200   200,435   

  Salida 22 Lloseta dirección lloseta 14,200   214,635   

  Rotonda 4ª salida dirección lloseta M-13A 0,400   215,035   
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  Rotonda 2ª salida dirección Poligono Lloseta 0,650   215,685   

C.H 12 CONTROL HORARIO REAGRUPAMIENTO 

C/SABATERS 

0,100   215,785  14:50 

         

C.H 13 C/ CONTROL SALIDA REAGRUPAMIENTO 

C/ TEIXIDORS 

0,500   216,285  14:55 

  Rotonda 1ª salida dirección lloseta MA-2111 1,270   217,55   

  Rotonda 2ª salida dirección alaró MA-2110 0,500   218,055   

  Cruce recto dirección alaró MA-2110 1,220   219,275   

  Giro izq coll de tofla MA-2110 alaró 0,020   219,295   

C.H 14 Control horario P.K 5.700 0,020   219,315  15:05 

T.C
. 

D1 TRAMO LLOSETA - ALARO       

  CONTROL DE SALIDA “HITO 6.830” “ Junto a 
camí 

Son Bonifaci” dirc. ALARO MA-2110 

0.200   219,515 0:03 15:08 

  C. META “Son Pere Antoni” P.Km 10.4” MA-2110 3.570  3,750 223,26
5 

  

C.S
. 

7 CONTROL STOP “ HITO 11” MA-2110 0.600   223,865   

 

  En cruce, seguir recto dirección Alaro 0,140   224,005   

 
  Girar izquierda dirección Palma 0,600   224,605   

  Recto por Carrer de les Sabateres 0,550   225,155   

  Girar derecha dirección Bunyola, Santa Maria 0,060   225,215   

  Cruce izquierda MA-2021 c/ Pere Rosselló I 
Oliver 

0,050   225,265   

C.H 15 CONTROL HORARIO P.K HITO 5.865 1,250   226,515  15:22 

 

 

T.C C2 ALARÓ – SANTA MARIA       

  CONTROL SALIDAS P.K HITO 5.640 0.220   226,735 0:03 15:25 

  Cruce derecha en km 2,140 cami de raiguer       

  CONTROL META P.K 1.600 4.045  4,040 230,780   

C.S 8 CONTROL STOP P.K 1.360 0.150   230,930   

 

  Cruce recto cami del raiguer dirección Bunyola 0,250   231,18   

  Cami des raiguer 1,00   132,18   

  Cruce derecha en MA-2020 4,070   236,250   

  Rotonda 1ª salida dirección Bunyola  MA-2020 2,600   238,85   

  Cementerio girar izquierda
 dirección parque 

asistencia 

0,150   239,00   
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C.H 16 Salida P. ASISTENCIA Dcha. Dirc. PALMA MA-
2020 

0,000   239,00  16:15 

  Rotonda 2ª salida dirección Palma MA-2040 2,500   241,500   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma 4,200   245,700   

  Rotonda 2ª salida dirección sa 
cabaneta/marratxi MA-13A 

0,100   245,800   

  Carril izq incorporación autopista MA-13 
dirección inca/alcudia 

0,200   246,00   

  Salida 22 Lloseta dirección lloseta 14,200   260,200   

  Rotonda 4ª salida dirección lloseta M-13A 0,400   260,600   

  Rotonda 2ª salida dirección Poligono Lloseta 0,650   261,25   

C.H 17 CONTROL HORARIO REAGRUPAMIENTO 

C/SABATERS 

0,100   261,350  16:35 

         

C.H 17 C/ CONTROL SALIDA REAGRUPAMIENTO 

C/ TEIXIDORS 

0,500   261,85  16:40 

  Rotonda 1ª salida dirección lloseta MA-2111 1,270   263,120   

  Rotonda 2ª salida dirección alaró MA-2110 0,500   263,620   

  Cruce recto dirección alaró MA-2110 1,220   264,840   

  Giro izq coll de tofla MA-2110 alaró 0,020   264,860   

C.H 19 Control horario P.K 5.700 0,020   264,88  16:50 

T.C. D1 TRAMO LLOSETA - ALARO       

  CONTROL DE SALIDA “HITO 6.830” “ Junto a 
camí 

Son Bonifaci” dirc. ALARO MA-2110 

0.200   265,080 0:03 16:53 

  C. META “Son Pere Antoni” P.Km 10.4” MA-2110 3.570  3,570 268,65
0 

  

C.S
. 

9 CONTROL STOP “ HITO 11” MA-2110 0.600   269,250   

 
  En cruce, seguir recto dirección Alaro 0,140   269,390   

  Girar izquierda dirección Palma 0,600   269,990   

  Recto por Carrer de les Sabateres 0,550   270,540   

  Girar derecha dirección Bunyola, Santa Maria 0,060   270,600   

  Cruce izquierda MA-2021 c/ Pere Rosselló I 
Oliver 

0,050   270,650   

C.H 20 CONTROL HORARIO P.K HITO 5.865 1,250   271,900  17:07 

 
T.C C2 ALARÓ – SANTA MARIA       

  CONTROL SALIDAS P.K HITO 5.640 0.220   272,12 0:03 17:10 

  Cruce derecha en km 2,140 cami de raiguer       

  CONTROL META P.K 1.600 4.045  4,040 276,16   

C.S 10 CONTROL STOP P.K 1.360 0.150   276,31   

 
  Cruce recto cami del raiguer dirección Bunyola 0,250   276,560   

  Cami des raiguer 1,00   277,560   

  Cruce derecha en MA-2020 4,070   281,630   

  Rotonda 1ª salida dirección Bunyola  MA-2020 2,600   284,230   
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  Cementerio girar izquierda
 dirección parque 

asistencia 

0,150   284,380   

 

 

 

 

 

C.H 21 Salida P. ASISTENCIA Dcha. Dirc. PALMA MA-
2020 

0,000   284,380  18:00 

  Rotonda 2ª salida dirección Palma MA-2040 2,500   286,880   

  Rotonda 3ª salida dirección Palma 4,200   291,08   

  Rotonda 2ª salida dirección sa 
cabaneta/marratxi MA-13A 

0,100   291,180   

  Carril izq incorporación autopista MA-13 
dirección inca/alcudia 

0,200   291,38   

  Salida 22 Lloseta dirección lloseta 14,200   305,580   

  Rotonda 4ª salida dirección lloseta M-13A 0,400   305,980   

  Rotonda 2ª salida dirección Poligono Lloseta 0,650   306,630   

C.H 22 CONTROL HORARIO REAGRUPAMIENTO 

C/SABATERS 

0,100   306,730  18:20 

         

C.H 23 C/ CONTROL SALIDA REAGRUPAMIENTO 

C/ TEIXIDORS 

0,500   307,230  18:25 

  Rotonda 1ª salida dirección lloseta MA-2111 1,270   308,500   

  Rotonda 2ª salida dirección alaró MA-2110 0,500   309,00   

  Cruce recto dirección alaró MA-2110 1,220   310,220   

  Giro izq coll de tofla MA-2110 alaró 0,020   310,240   

C.H 24 Control horario P.K 5.700 0,020   310,260  18:35 

T.C. D1 TRAMO LLOSETA - ALARO       

  CONTROL DE SALIDA “HITO 6.830” “ Junto a 
camí 

Son Bonifaci” dirc. ALARO MA-2110 

0.200   310,460 0:03 18:38 

  C. META “Son Pere Antoni” P.Km 10.4” MA-2110 3.570  3,570 314,03   

C.S
. 

11 CONTROL STOP “ HITO 11” MA-2110 0.600   314,630   

 
  En cruce, seguir recto dirección Alaro 0,140   314,770   

  Girar izquierda dirección Palma 0,600   315,370   

  Recto por Carrer de les Sabateres 0,550   315,920   

  Girar derecha dirección Bunyola, Santa Maria 0,060   315,980   

  Cruce izquierda MA-2021 c/ Pere Rosselló I 
Oliver 

0,050   316,030   

C.H 25 CONTROL HORARIO P.K HITO 5.865 1,250   317,280  18:52 

 
T.C C2 ALARÓ – SANTA MARIA       

  CONTROL SALIDAS P.K HITO 5.640 0.220   317,500 0:03 18:55 

  Cruce derecha en km 2,140 cami de raiguer       

  CONTROL META P.K 1.600 4.045  4,040 321,540   

PARQUE ASISTENCIA 
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C.S 12 CONTROL STOP P.K 1.360 0.150   321,690   

 
  Cruce recto cami del raiguer dirección Bunyola 0,250   321,940   

  Cami des raiguer 1,00   322,940   

  Cruce derecha en MA-2020 4,070   327,010   

  Rotonda 1ª salida dirección Bunyola  MA-2020 3,700   330,710   

 26 ENTRADA PLAZA DEL PUEBLO 
PARQUE CERRADO 

0,020   330,730  19:20 

 

 

 

 

TOTAL PRIMERA SECCIÓN: 193,435km 

TOTAL SEGUNDA SECCIÓN: 137,295km 

TOTAL RALLY: 330,730km 

De los cuales cronometrados son: 60,95km 

De los cuales tramos de enlace son: 269,78km 
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